РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 января 2022 года                           с. Магазинка                                                № 17

О внесении изменений в сводную роспись

бюджета Магазинского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым на

2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов

В соответствии с требованиями приказа Министерства финансов Российской

Федерации от 01.07.2013 года № 65н «Об утверждении Указаний о порядке

применения бюджетной классификации Российской Федерации», пунктом 2 статьи

26 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Магазинское

сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым, утвержденного

решением Магазинского сельского совета от 13.01.2020 года № 38, Постановлением

от 24.01.2022 года № 20 «О распределении субсидии из бюджета Республики Крым

бюджетам муниципальных образований Республики Крым на реализацию основного

мероприятия «Благоустройство сельских территорий»  подпрограммы «Комплексное

развитие сельских территорий» Государственной программы развития сельского

хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и

продовольствия Республики Крым на 2022 год», на основании уведомления № 818/4-

МО от 24.01.2022 года Министерства сельского хозяйства Республики Крым,

администрация Магазинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в сводную роспись бюджета Магазинского сельского

поселения Красноперекопского района Республики Крым на 2022 год и плановый

период 2023 и 2024 годов согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном портале

Правительства Республики Крым - Красноперекопский район (krpero.rk.gov.ru) в

разделе Муниципальные образования Красноперекопского района, подраздел

Магазинское сельское поселение.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Председатель Магазинского сельского совета-глава

администрации  Магазинского сельского поселения                              Н.А.Баркаускас

Приложение №1

к постановлению администрации

Магазинского сельского поселения

Красноперекопского района Республики

Крым от 26.01.2022 года № 17

Изменения

в сводную роспись бюджета Магазинского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым

на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов

Раздел 1. Расходы
рубли

Код главного

распорядителя

средств

Раздел/

подраздел

Код целевой

статьи

Наименование целевой статьи КВР Сумма

на 2022 год

Сумма

на 2023 год

Сумма

 на 2024 год

907 0412 1210090200 Средства,

зарезервированные на

исполнение расходных

обязательств,

софинансирование

которых осуществляется

из Республиканского

бюджета

870 - 200 000,00 0,00 0,00

907 0104 0100000190 Обеспечение деятельности

администрации

Магазинского сельского

поселения

Красноперекопского

района Республики Крым

244 -1 000,00 0,00 0,00

907 1102 03001L5760 Расходы на создание

волейбольной площадки в

с. Магазинка

Красноперекопского

района Республики Крым

244 + 201 000,00 0,00 0,00

907 1102 03001L5760 Расходы на создание

волейбольной площадки в

с. Магазинка

Красноперекопского

района Республики Крым

244 + 1 142 442,00

Итого     + 1 142 442,00 0,00 0,00

Председатель Магазинского сельского совета-глава

администрации Магазинского сельского поселения                            Н.А. Баркаускас